نو راحی مور ټول په وسلوالو ځواکونو کې له خپلو زامنو سره اړیکه ونيسو او د مصعب بن عمير رضی الله تعالی عنه په څېر، چې د يثرب پر سړيو يې ټينگار وکړ چې دوی ته د اسلامي دولت د تاسيس لپاره نصرت ورکړي. بيا به د شيخ عطا بن خليل ابو رسته تر مشرۍ لاندې په سرينگر دره او مسجد الاقصی کې د فتح تکبيرات وايو ان شاء الله.

د حزب التحرير- ولايه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د شوال ۲۶ مه

۲۰۲۰ م کال، د جون ۱۷ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۱ / ۶۹